Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej – Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad – 380 059, Gujarat Tel: 079 -39825000, email: cs@asahisongwon.com, www:asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

NOTICE

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting ("AGM") of Asehi Songwon Colors Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 27th day of September, 2019, at AMA Seminar Hall, Ahmedabad Management Association, ATIRA Campus, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Vastrapur, Ahmedabad -380 015 at 11.30 a.m. to transact the ordinary and special business as set out in the AGM Notice.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday**, **September 21**, 2019 to **Thursday**, **September 27**, 2019 (both days inclusive) for payment of dividend and AGM of the Company. The dividend, if declared by the members, will be paid within thirty days of declaration by members to those members whose name appears:

- (i) in respect of shares held in physical form, to those members whose names appear in the Register of Members of the Company on Friday, September 20, 2019.
- (ii) in respect of shares held in electronic form, to those beneficial owners whose names appear in the statements of beneficial ownership furnished by NSDL and CDSL as at the end of business on Friday, September 20, 2019.

Electronic copies of the Notice of AGM together with the Annual Report for the Financial Year 2018-2019 have been sent to the Members, whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and have been dispatched by the permitted mode to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company/Depository Participant(s). The same is also available on the website of the Company at www.asahisongwon.com.

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facility to cast their votes electronically (remote e-voting) and the business may be transacted through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under:

- A person whose name appears in the Register of Members/ Beneficial Owner as on the Cut-off date i.e. September 20, 2019 only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- The remote e-voting will commence on September 24, 2019 (9:00 am) and ends on September 26, 2019 (5:00 pm). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- 3. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after the dispatch of the notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 20, 2019 may obtain the login Id and password by sending a request at cs@asahisongwon.com or at evoting@nsdl.co.in by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- 4. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disable by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of AGM will also available on the Company's website www.asahisongwon.com and on NSDL website www.asahisongwon.com and on NSDL website www.asahisongwon.com and on NSDL
- 6. In case of any query or grievance connected with e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no: 1800-222-990 or email to evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary by email at cs@asahisongwon.com or at the registered office address.

By the Order of the Board of Directors Asahi Songwon Colors Limited Sd/-

Mrs. Paru M. Jaykrishna Chairperson and Mg. Director

Place: Ahmedabad Date: September 04, 2019

Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej – Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad – 380 059, Gujarat Tel: 079 -39825000, email: cs@asahisongwon.com, www:asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC01478

नोटीस

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની રહમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા **શુક્રવાર, તારીખ રહ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯** ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગે એએમએ સેમીનાર હોલ, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસીએશન, અટીરા કેમ્પસ, ડૉ. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ખાતે ચોજાશે.

કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને સેબીના (લિસ્ટિંગ કરાર અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૨ મુજબ કંપનીના ડિવિડંડની ચુકવારી અને વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે સભ્યોનું રહિસ્ટર અને કંપનીના શેર દ્રાન્સફર બુક્સ **શનિવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી શુક્વાર, ૨७ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯** (બંજ્ઞે દિવસ સાથે) સુધી બંધ રહેશે.

- જો ડિવિડન્ડ સભ્યો દ્વારા જાહેર કરવામાં આવે તો , સભ્યો દ્વારા જાહેરાતના શ્રીસ દિવસની અંદર ડિવિડન્ડ ચૂકવવામાં આવશે , જેમના નામો
- (i) પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપે રાખેલા શેરોના સંબંધમાં, તે સભ્યો કે જેમના નામો કંપનીના સભ્યોના રિજસ્ટર્ડમાં શુક્રવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ કંપની સાથે અંકિત થયેલ છે.
- (ii) ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે રાખેલા શેરોના સંબંધમાં , તે લાભકારી માલિકો , જેમના નામો શુક્રવાર , ૨૦ સપ્ટેમ્બર , ૨૦૧૯ ના રોજ એનએસડીએલ અને સીડીએસએલ દ્વારા ફાળવવામાં આવેલા લાભકારી માલિકીના પત્રકોમાં અંકિત થયેલ છે.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૨૦૧૯ માટેની વાર્ષિક અહેવાલ સાથે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી જેની ઇમેઇલ આઇડી કંપની/ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે રજીસ્ટર કરવામાં આવી છે એ સભ્યોને માન્ય મોડ દ્વારા રવાના કરવામાં આવી છે. જે સભ્યોએ કંપની /ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે તેમના ઈ-મેલ આઇ ડી રજીસ્ટર કર્યા નથી, એમના માટે કંપનીની વેબસાઈટ www.asahisongwon.com.પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપની અદ્યિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૫ દ્વારા સુધારેલા કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે, અને સેબીના (લિસ્ટિંગ કરાર અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ની જોગવાઇ મુજબ, કંપની તેના સભ્યોને તેમના મતોને ઇલેક્ટ્રોનિકલી (રિમોટ ઇ-વોટિંગ) કાસ્ટ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડે છે અને એનએસડીએલ દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવતી ઇ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા ઠરાવો પાસ કરી શકાશે. કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ અને તેના નિયમો અનુસારની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

- 9. જે વ્યક્તિનું નામ કટ ઓફ ડેટ એટલે કે **શુક્વાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯** ના રોજ સભ્યના રજિસ્ટર/લાભકારી માલિકમાં અંકિત થયેલ હશે ફક્ત એ જ એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે.
- ર. રિમોટ ઈ-વોટિંગ **સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૧૯ (૯.૦૦ વાગ્ચે) થી શરૂ થશે અને ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (૫.૦૦ વાગ્ચે)** પુરાં થશે . તે તારીખ અને સમચની બહાર રિમોટ ઈ-વોટિંગ માન્ય રહેશે નહિ.
- 3. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે એજીએમના નોટિસના રવાનગી પછી અને ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના કટ ઓફ ડેટ પહેલાં કંપનીના શેર્સ મેળવે છે અને કંપનીના સભ્ય બને છે તે સભ્ય <u>cs@asahisongwon.com</u> પર અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> પર તેમના ફોલિયો નંબર/ડીપી આઈડી અને ક્લાયન્ટ આઈડી નંબર આપી લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. જો કે, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલેથી ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલમાં રજિસ્ટર થયેલ હોય તો હાલના વપરાશકર્તા આઈડી અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકે છે.
- ४. सभ्यो नोंध से डे :
 - (એ) રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચુલ એનએસડીએલ દ્વારા મતદાન માટેના ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી નિષ્ક્રિય થઈ જશે અને સભ્ય દ્વારા મતદાન થઈ ગયા પછી તે બદલી શકાશે નહિ.(બી) મતપત્ર (કાગળ) દ્વારા મતદાન માટેની સુવિધા એજીએમમાં કરવામાં આવશે અને (સી) એ સભ્યો જેમણે એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરેલ હોય તે પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમનો મત ફરી આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
- ૫. એજીએમ નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.asahisongwon.com</u> અને એનએસડીએલ વેબસાઈટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.
- દુ. ઈ-વોટિંગ સાથે સંકળાચેલી કોઈપણ ક્વેરી અથવા ફરિયાદના કિસ્સામાં તમે Frequently Asked Questions (FAQ) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે તે અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> પર ઈમેઈલ કરી શકો છો. સભ્યો કંપની સેક્રેટરીને ઈ-મેઈલ દ્વારા <u>cs@asahisongwon.com</u> અથવા રિજસ્ટર્ડ ઓફિસના સરનામા પર પણ લખી શકે છે.

અસાહિ સોંગવોન ક્લર્સ લિમિટેડ વતી.

સ્થળઃ અમદાવાદ તારીખઃ ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ શ્રીમતી પારૂ એમ. જચક્રિશ્ના ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર